
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про     надання    дозволу  ПрАТ   „Київобленерго”     на  розробку    

проекту   землеустрою  щодо    відведення         двох   земельних  

ділянок     у   користування    на умовах   оренди   терміном    на 49   

(сорок дев'ять) років для  розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель  і  споруд  об'єктів   передачі електричної  

 та    теплової енергії , під    опорою     ПЛЗ -10кВ   та ТП -10\0,4 кВ,  

 загальною       орієнтовною       площею    0,0026 га    (0,0022 га  під  

 ТП – 10\0,4  кВ та 0,0004 га  під   опорою)          в          с. Вороньків  

 Вороньківської   сільської ради, Бориспільського району, Київської  області 

 

        Розглянувши клопотання  ПрАТ „ Київобленерго”   про  надання дозволу на розробку    

проекту  землеустрою  щодо  відведення  10  земельних  ділянок  у   користування на умовах 

оренди  терміном на 49  (сорок дев'ять)   для   розміщення,  будівництва, експлуатації  та 

обслуговування   будівель  і    споруд  об'єктів  передачі  електричної  та теплової енергії ,під   

опорою  ПЛЗ-10 кВ та ТП-10\0,4 кВ ,  загальною орієнтовною  площею 0,0026  га (0,0022 га 

під ТП-10\0,4  кВ та 0,0004 га під опорою)   в с. Вороньків , Вороньківської сільської ради ,  

Бориспільського району , Київської   області , керуючись ст. 93 Земельного кодексу України 

ст..26.п.34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” Вороньківська сільська 

рада   в и р і ш и л а:  

 

          

         

        Відкласти  заяву   ПрАТ „Київобленерго”  до вивчення постійною комісією з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин ,транспорту, будівництва та зв'язку.    

 

 

 

 

 

 

 
 

                                   Голова ради                                             Н.І.Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

19 жовтня  2018 року 

№ 955-43-V11 

  


